
strana 1 ze 2  
Datum vydání: 24.09.2021    

       

Selena Bohemia s.r.o., Na Strži 65/1705, 140 00 Praha 4 
tel.: +420 416 837 387, fax: +420 416 837 401 

e-mail: infocz@selena.com, www.tytan.cz  
 

Technický list  

  
RS TAPE 
STŘEŠNÍ TĚSNÍCÍ PÁSKA 

 
Střešní těsnící páska je samolepící, pružná izolační páska s vysokou přídržností k standardním střešním 
materiálům např.: bitumenové střešní krytiny (střešní folie, asfaltové a dehtové krytiny), střešní tašky, kov, 
dřevo, plast. Je určená k ochraně stavební konstrukce proti vlhkosti a vodě i za proměnlivých klimatických vlivů 
při teplotách od -40oC do +100oC a působení UV záření. Pásku lze použít i jako ochranu proti korozi (rovněž 
pod vodou). 
 
TYPICKÉ POUŽITÍ 

ð Těsnění střech  
ð Těsnění žlabů, světlíků, prostupů  
ð Uchycení lemů střešních krytin, okapů a svodových trubek 
ð Ochrana proti účinkům vlhkosti a vodě izolačních trubek a kontejnerů, skleněných rámů 

 
VÝHODY 

ð Velmi vysoká přilnavost k většině střešních materiálů 
ð Zajištění okamžitého těsnění  
ð Okamžitě použitelná 
ð Vynikající odolnost vůči vodě a nepříznivým povětrnostním vlivům 

 
TECHNICKÁ DATA 
Barevné provedení  hliník, antracit, cihla 
Měrná hmotnost 1.5 ± 0,2 g/cm2 
Tloušťka pásky 
Teplotní odolnost 

1.5 ± 0,15 mm 
od -40°C do +100°C 

Aplikační teplota od +5°C do +45°C 
  

 
NÁVOD K POUŽITÍ 
 
Příprava - Povrchy musí být soudržné, čisté a bez látek snižující přídržnost pásky např. nečistot jako koroze  
a olej. Savé povrchy (např. beton) by měly být ošetřeny vhodným základním nátěrem. 
 
Aplikace – Odříznout pásku v odpovídající délce. Odstranit ochrannou polyetylenovou fólii, pevně přitlačit 
k povrchu prostřednictvím gumového válce. V případě aplikace žlabech a na převislých částech je doporučeno 
lepit pásku pod krytinu. Během pokládání pásky vyhlazovat její plochu ve směru od středu k okrajům z důvodu 
zamezení vzniku vzduchových bublin. Lepení pásky vyžaduje přesah 3 cm v obou směrech (délka i šířka). 
Pozor na mechanické poškození pásky během aplikace. 

 
SKLADOVANÍ A PŘEPRAVA 
 
Spotřebujte do 24 měsíců od data výroby. Skladujte v uzavřeném originálním obalu při teplotě od +5oC do 
+25oC na suchém místě. 
 
 
 
 
 



strana 2 ze 2  
Datum vydání: 24.09.2021    

       

Selena Bohemia s.r.o., Na Strži 65/1705, 140 00 Praha 4 
tel.: +420 416 837 387, fax: +420 416 837 401 

e-mail: infocz@selena.com, www.tytan.cz  
 

Technický list  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
S publikací těchto technických informací ztrácí všechna předchozí vydání platnost. 
Výše uvedené informace vychází z výzkumu firmy Selena a na základě toho se předpokládá, že jsou přesné. Protože podmínky a způsob 
použití našich výrobků samotnými zákazníky nemůžeme kontrolovat, tato informace by neměla sloužit jako náhrada vlastního vyzkoušení. 
Zákazník by měl sám vyzkoušet, zda-li je výrobek firmy Selena vhodný i pro jeho specifické použití. Selena zaručuje, že výrobek splňuje 
uvedené informace. V případě, že by výrobek neměl vlastnosti, které zaručujeme, má zákazník právo na vrácení peněz či výměnu za jiný 
výrobek.  Selena Bohemia se tímto zříká zodpovědnosti za jakékoliv další záruky vhodnosti výrobku pro jiné než uvedené použití. Selena 
Bohemia se zříká zodpovědnosti za jakékoliv náhodné poškození. Doporučení pro použití by nemělo být chápáno jako pobídka k porušení 
jakéhokoliv patentu.  


